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MUISTIO 
Kokemäenjoki –ryhmä 
7. kokous 
 
Aika: Perjantai 07.11.2008 kello 12.30 – 15.05 
Paikka: Huittisten kaupungin valtuustosali, Risto Rytin katu 36, HUITTINEN 
 
 
 
 
1. Avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokoukseen osallistui 21 henkilöä. 
 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 
 
 
3. Turun Seudun Vesi Oy:n tekopohjavesihanke 
 
Turun Seudun Vesi Oy:n toimitusjohtaja Jyrki Valtonen esitteli tekopohjavesihanketta ja ylitarkastaja Heli 
Perttula Lounais-Suomen ympäristökeskuksesta ympäristökeskuksen roolia hankkeen vaikutusten tarkkai-
lussa. Esitykset ovat muistion liitteinä 1 ja 2.  
 
Keskustelussa nousivat esiin hankkeen eri vaihtoehdot, esimerkiksi veden puhdistaminen jo Huittisissa tai 
vasta Turun seudulla. Todettiin, että hankkeen suunnittelun yhteydessä myös nämä vaihtoehdot on tutkittu ja 
todettu kustannuksiltaan liian suuriksi. Esikäsitellyn jokiveden imeytykseen Virttaankankaalla käytettiin tutki-
musvaiheessa myös esityksen kuvissa näkyvää sadetusmenetelmää, mutta toteutuksessa tullaan käyttä-
mään ainoastaan allasimeytystä, jota lupaviranomaiset edellyttivät.  
 
Lisäksi keskustelussa esiin nousi huoli siitä, voiko hankkeella olla vaikutuksia Virttaankankaan pohjavesiin ja 
Pyhäjärveen sekä huoli ALKU-hankkeen vaikutuksista hankkeen valvontaan ja sen resursseihin. Alustajat 
totesivat ettei vaikutuksia näihin ole. 
 
 
4. Ajankohtaista 
 

SATAVESI-ohjelman kuulumiset 
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki kertoi SATAVESI-ohjelman ajankohtaisista asioista: 
 

• Painopisteitä: 
o Vesistöalueryhmät: kehittämisohjelmien toteutuksen edistäminen 
o Teema- ja vesistöalueryhmien toiminnan kehittäminen 
o Kansalaistoiminnan tukeminen 
o Selkämeren teemavuoden toteuttaminen ja vaikuttavuuden arviointi 
o Ympäristöyrittäjyyden tukeminen – erillinen hankeosio, jota Pyhäjärvi-instituutti toteuttaa 

• Vesistöalueryhmät 
o Selkämeri  

 Teemavuoden toteuttaminen 
 Ylimaakunnallinen ja kansainvälinen yhteistyö 
 Muuttuva Selkämeri -hanke 

o Eurajoki-Lapinjoki 
 Alueen toimijoiden kohtaamispaikka – ajankohtaisten asioiden läpikäynti 
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 Vilkasta hanketoimintaa 
o Kokemäenjoki  

 Kokemäenjoen käyttötieto -hanke 
 Kiikoisten reitin säännöstelyn kehittäminen 
 Tulvasuojelu 

o Karvianjoki 
 Karvianjoen kunnostusohjelman 2007-2015 toteuttaminen 
 Vilkasta hanketoimintaa 

• Teemaryhmät 
o Menetelmät ja teknologia 

 Toiminta vähäistä 
 Ryhmän roolin selkiyttäminen 

o Ympäristötietoisuus ja -kasvatus 
 Yhteistyöverkostojen tiivistäminen ja uudelleenorganisointi: yhdistyminen Satakunnan ympä-

ristökasvatusverkoston kanssa 
o YTY-ryhmä 

 Lounais-Suomen ympäristöohjelman seuranta 
 Tutkimustoiminnan edellytysten parantaminen 

• Kansalaistoiminta 
o Koulutusten järjestäminen 

 Yhteistyössä eri toimijoiden kanssa  
o Kansalaistoimijoiden yhteistyön edistäminen 
o Oman vesistön seuranta 

• Tapahtumia ja tilaisuuksia 
o Satakunnan ympäristökasvatusverkoston tapaaminen 3.6. 
o Selkämeren teemavuoden avajaiset 5.6. kaikilla Satakunnan rannikkopaikkakunnilla 

 Mm. Loma-asuntomessut Reposaaressa 13.6.-6.7., SuomiAreena 15.7. 
 Teemavuoden muut tapahtumat: www.rauma.fi/selkamerivuosi  

o Omatoiminen vesistöseuranta –koulutus 16.6. 
o Karvianjoki-ekskursio 19.8. 
o SATAVESI ja Pro Saaristomeri -kesäretki Selkämerelle 2.9. 
o Pro Yhteiset vesistöt –luentosarja syyskuun tiistait (4 luentoa) 
o Maatalouden vesiensuojeluretki 24.9. peruuntunut 
o Vesistöalueryhmien 7. kokoukset: 

Karvianjoki 7.10., Selkämeri 17.10., Eurajoki-Lapinjoki 30.10., Kokemäenjoki 7.11. 
o SATAVESI-ohjelman ja hankerahoittajien palaveri 28.10. 
o Ympäristötietoisuus ja –kasvatusverkosto 17.11. 
o SATAVESI vuosikokous 3.2.  

• Selkämeren teemavuosi kesästä kesään 2008-2009 
o Toimintamuodot 

 Selkämeren merialueeseen ja sen valuma-alueeseen liittyvät yleisötilaisuudet ja tapahtumat 
 Selkämeren suojeluun, kulttuuriperintöön ja tunnettavuuteen liittyvien hankkeiden edistäminen 
 Yhteistyöfoorumi asiantuntijoille - workshopit ja seminaarit 

o Tapahtumat 
 Avajaiset 5.6.2008: Satakunnan rannikkopaikkakunnilla erilaisia tapahtumia 
 Kesällä painotus yleisötapahtumissa, joita muun muassa Reposaaren loma-asuntomessut 

2008, SuomiAreena 2008 ja 2009, lukuisat matkailu- ja kulttuuritapahtumat yms., kesäkuussa 
2009 Satakunta Senaatintorilla 

 Syksyllä, talvella ja keväällä asiapitoista ohjelmaa, esim: Tunne meri- ja Pro yhteiset vesistöt 
–yleisöluentosarjat, Säilyykö Selkämeri sinisenä? –seminaari 18.9.2008, workshopit ja semi-
naarit asiantuntijoille mm. Selkämeren tutkimuksen kehittämisestä, rannikkostrategian laati-
misesta ym. 

 Teemavuoden loppuseminaari 16.9.2009 Helsingissä 
 Lisätietoa: www.rauma.fi/selkamerivuosi 

o Muuta toimintaa, esim: 
 Selkämeri luontodokumentti –hanke (Luontotalo Arkki) 
 Selkämeri ja minä – lyhytelokuvien käsikirjoituskilpailu (SEKK) 
 Freinet-koulu (Rauma): Selkämeriopetusta (MKK)  
 Valinnainen biologian kurssi Selkämerestä rannikkokuntien lukioissa (Satakunnan ympäristö-

koulu, SATAVESI) 
   

Muuta 
 
Puheenjohtaja kertoi, että Kokemäenjoen käyttötieto -hankkeesta on jätetty rahoitushakemus Satakuntalii-
tolle ja rahoituspäätöstä odotetaan. Hankkeessa kootaan yhteen ja dokumentoidaan Kokemäenjoen käytön 
historiaa hyödyntäen paikkatietopalveluja. Hanke toteutetaan vuosina 2009-2010. 
 
Sihteeri välitti TEHO-hankkeen kuulumiset. Hankkeeseen on tähän mennessä ilmoittautunut mukaan noin 
100 tilaa, joista nelisenkymmentä sijaitsee Satakunnassa (Eurajoen vesistöalueella ja Kaakkois-
Satakunnassa). Mukana on vaihtelevasti sekä kasvinviljely- että kotieläintiloja ja useita luomutiloja. Tällä 

http://www.rauma.fi/selkamerivuosi
http://www.rauma.fi/selkamerivuosi
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hetkellä hankkeessa tehdään tilakäyntejä, joilla kartoitetaan tilojen vesien- ja muun ympäristönhoidon tilan-
netta ja etsitään kehittämiskohteita. Kokeilussa ovat mm. kerääjäkasvien viljely, erilaiset lannanlevitysteknii-
kat ja lannan kemiallinen käsittely sekä kipsin käyttö fosforin sitojana. Suorakylvötiloilla selvitetään liukoisen 
fosforin kerrostumista maan pintaosiin. Myös suojavyöhykkeiden ja –kaistojen toimivuutta selvitetään ja muu-
tamilla kosteikoilla seurataan ravinteiden pidättymistä. Hanke tekee myös muuta vedenlaadun seurantaa. 
Lisäksi mukana oleville tiloille lasketaan ravinnetaseet kolmen vuoden ajalta ja maan laatua arvioidaan pel-
tomaan laatutestillä, jolla saadaan tuntumaa maan rakenteeseen, eliöstöön ja vesitalouteen. Lisätietoa 
hankkeesta www.ymparisto.fi/teho. 
 
Kokemäenjoki-Life –hankkeessa hoito- ja käyttösuunnitelmien laatiminen on käynnissä kaikilla kohteilla. 
Puurijärven-Isosuon osalta suunnitelma on jo viimeisteltävänä. Tämän vuoden loppuun mennessä on odotet-
tavissa myös Kokemäenjoen suiston sedimenttiselvityksen raportti. Lisätietoa hankkeesta 
www.ymparisto.fi/kokemaenjokilife. 
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki kertoi HAJATKO-hankkeesta, joka on käynnistynyt Satafood ry:n vetämänä. Han-
ke kattaa koko Satakunnan ja sen toteutusaika on tässä vaiheessa vuoden 2009 loppuun. Hanketta jatke-
taan mahdollisesti vielä vuonna 2010. Hankkeessa toteutetaan haja-asutusalueiden jätevesien käsittelyä 
koskevaa neuvontaa järjestämällä muun muassa jätevesi-iltoja, neuvontapisteitä erilaisten tapahtumien yh-
teyteen, työnäytöksiä sekä tuottamalla informaatiomateriaalia ja ylläpitämällä neuvontapuhelinta. Hankkeen 
painopisteinä ovat muun muassa jätevesiosuuskuntien perustamisen edistäminen sekä kuivakäymäläratkai-
sujen markkinointi. Hankkeeseen liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä Katja Mäkiseen, yhteystiedot: 
www.satafood.net.  
 
Lounais-Suomen ympäristökeskuksen asiakaslehti Ympäristöviesti on ilmestynyt. Kyseessä on Selkämeren 
teemavuoden teemanumero, jonka sisältö painottuu vahvasti Satakuntaan ja vesistöjä koskeviin teemoihin. 
Lehteä voi tiedustella sihteeriltä ja nettiversioon voi tutustua osoitteessa www.ymparisto.fi/los/ajankohtaista. 
  
 
5. Vesienhoidon toimenpideohjelma: pintavedet Satakunta 
 
Juha-Pekka Triipponen esitteli vesienhoidon suunnittelun oraganisointia ja aikataulua sekä Satakunnan pin-
tavesiä koskevaa toimenpideohjelmaa. Esitys on muistion liitteenä 3. Vesienhoitosuunnitelmat ovat kuul-
tavina 31.10.2008-30.4.2009. Samassa yhteydessä ovat nähtävillä myös vesienhoitosuunnitelmien tausta-
aineistoihin kuuluvat yksityiskohtaisemmat toimenpideohjelmat. Lounais-Suomessa toimenpideohjelmia on 
tehty pintavesien osalta kaksi (Satakunta ja Varsinais-Suomi). Talven aikana toimenpiteitä tullaan tarkenta-
maan edelleen paikallisemmalle tasolle. Myös toimenpideohjelmista voi esittää kommentteja kuulemi-
sen aikana. Molemmat aineistot ovat saatavissa Lounais-Suomen ympäristökeskuksen verkkosivuilta 
www.ymparisto.fi/los/vesienhoito.  
 
Kokemäenjoen ja Loimijoen alueilla tulvariskien hallinta kytkeytyy erityisen tärkeänä näkökohtana vesienhoi-
toon. EU:n uuteen tulvadirektiiviin liittyen Kokemäenjoki on valtakunnallisena pilottikohteena, jossa tulvaris-
kien hallintasuunnitelman laatiminen on aloitettu. Jatkossa tulvariskien hallinta sovitetaan yhteen myös ve-
sienhoidon suunnittelun kanssa.  
 
Keskustelussa nousivat esiin Kokemäen ajankohtaiset hankekohteet ja niiden tilanne: Puurijärven kunnos-
tuksessa pohjapadon rakennesuunnitelmien laatimisen yhteydessä todettiin, että padon rakentamisen kus-
tannukset nousevat ennakoitua selvästi suuremmaksi. Jotta hanke saataisiin kuitenkin toteutettua, on ve-
dennostotavoitetta lievennetty. Säpilänniemen oikaisukanavan osalta lupakäsittely on kesken. Kanavan vai-
kutuksista laaditaan parhaillaan lisäselvityksiä, joissa mallinnetaan kanavan vaikutuksia hyydetulvatilantees-
sa. Kokemäenjoen keskiosan tulvasuojeluhankkeen muut osat ovat saaneet luvan, mutta luvasta on valitettu 
hallinto-oikeuteen. 
 
Kokemäenjoen kehittämisohjelman toimenpiteet ovat vesien tilan parantamisen osalta yhteneviä toimenpi-
deohjelmaan kirjattujen toimenpiteiden kanssa, joten kehittämisohjelman toteuttaminen edistää myös Sata-
kunnan toimenpideohjelman toteutumista.  
 
 
6. Kehittämisohjelman toimenpide-ehdotusten hankkeistaminen 
 
Sihteeri esitteli aluksi SATAVESI-ohjelman ja hankerahoituksia myöntävien tahojen yhteisessä palaverissa 
28.10.2008 esillä olleita näkökohtia (liite 4; huom: esitykseen ei ole koottu kaikkia olemassa olevia rahoitus-
välineitä).  
 

http://www.ymparisto.fi/teho
http://www.ymparisto.fi/kokemaenjokilife
http://www.satafood.net/
http://www.ymparisto.fi/los/ajankohtaista
http://www.ymparisto.fi/los/vesienhoito


        

 4 

Tämän jälkeen käytiin läpi kehittämisohjelman toimenpidetaulukkoa ja siinä esitettyjen hanke-ehdotusten 
tilannetta (liite 5). Hanke-ehdotusten toivotaan etenevän tapauskohtaisesti eri toimijoiden toimesta. Osa toi-
menpiteistä etenee esimerkiksi viranomaistyönä siten, ettei Kokemäenjoki-ryhmällä ole näiden toimenpitei-
den edistämisessä merkittäviä mahdollisuuksia. Näiden asioiden edistymistä kuitenkin seurataan ryhmässä. 
Osa toimenpide-ehdotuksista edellyttää hankkeistamista ja tältä osin hankkeiden valmistelussa ja käyn-
nistämisessä tarvitaan kaikkien ryhmän jäsenten aktiivista työpanosta. Ryhmältä pyydetään edelleen 
seuraavaan kokoukseen mennessä täydennyksiä taulukon tilannesarakkeeseen sekä näkemyksiä 
siitä, kuinka kukin voi osallistua toimenpide-ehdotusten hankkeistamiseen. 
 
Esillä keskustelussa olivat mm. seuraavat kehittämisohjelmaan kirjatut asiat: 

• Kosteikkojen perustamiseen ja hoitoon toivotaan erityistukihakemuksia (ns. leader-tuki) paikalli-
silta yhdistystoimijoilta. Lisäksi riistanhoitopiireillä on intressejä kosteikkojen perustamiseen. 
Mm. Pohjanmaalla on käynnissä riistanhoitopiirin pilottiprojekti, joka on jatkossa laajenemassa koko 
maahan.  

• Haja-asutuksen jätevesien käsittelyn parantamisen osalta käynnissä oleva HAJATKO-hanke toteut-
taa taulukossa mainittuja toimenpiteitä. Koska hankealue on laaja ja hankkeen resurssit ovat rajalli-
set, onnistunut ja oikein kohdistunut neuvonta edellyttää alueen toimijoiden tukea hankkeen toteutta-
jalle. Ryhmän toiveena päätettiin esittää, että Katja Mäkinen kutsuu Kokemäenjoen vesistöalu-
een kuntien ympäristöviranhaltijat koolle suunnittelemaan mm. alueella toteutettavaa tiedo-
tus- ja neuvontatoimintaa ja sen kohdistamista sekä arvioimaan HAJATKOA täydentävän 
toiminnan tarvetta. 

• Kiikoisten Kuorsumaanjärven hoidon ja käytön kehittämishankkeen esiselvitysvaihe päättyi 
vuoden alkupuolella. Hankkeen jatkovaihetta ei ilmeisesti ole aktiivisesti valmisteltu. SATAVESI sel-
vittää kunnasta ja paikallisilta toimijoilta valmiudet ja kiinnostuksen jatkohankkeen suunnitte-
lemiseksi ja toteuttamiseksi. 

• Kullaan Levanpellon Levajärven esiselvityshanke on myöskin päättynyt ja toisen vaiheen suunnitte-
lu on kesken. Suunnittelua jatketaan Kylä-Ulvila kylät ry:n toimesta.  

• Veneilypalveluiden kehittämisen tilanne nousi esiin Selkämeri-ryhmän edellisessä kokouksessa. Ko-
kemäenjoki-ryhmän alueen osalta asia koskee Porin kaupunkia. Kaupungin vastauksessa Itäme-
rihaasteeseen yhtenä toimenpiteenä on mainittu palvelusataman rakentaminen.  

• Osana Kokemäenjoen tulvariskien hallintasuunnitelmaa Loimijoella on selvitetty Lounais-Suomen 
ympäristökeskuksen toimesta pilottiprojektina veden viipymän lisäämismahdollisuuksia valuma-
alueella. Veden viipymän lisääminen todettiin erittäin tärkeäksi keinoksi, vaikkakin mahdollisuudet 
sen toteuttamiseen ovat hyvin rajalliset. 

• Kokemäenjoen-Loimijoen kalastusalueen toimesta viime vuoden aikana on laadittu selvitys Har-
javallan ja Äetsän välisistä rantautumispaikoista. Samassa yhteydessä rantautumispaikoista laadittiin 
kartta ja Kokemäen pieniä järviä kartoitettiin. Pitkäjärven tilan selvittämiseksi on myös haettu hanke-
rahoitusta Varsinais-Suomen TE-keskuksen kalatalousyksiköltä, mutta rahoitusta ei saatu. Kalastus-
alue jatkaa rahoituksen etsimistä pienten järvien tilan selvityshankkeelle Kokemäellä. Tavoit-
teena on käyttö- ja hoitosuunnitelman laatiminen alueelle. 

 
 
7. Toimintaraportti 2008 ja toimintasuunnitelma 2009 
 
Minna Uusiniitty-Kivimäki esitteli luonnokset ryhmän toimintaraportiksi 2008 ja toimintasuunnitelmaksi 2009. 
Luonnoksia voi kommentoida SATAVESI vuosikokoukseen saakka. 
 
Toimintaraportti 2008: 
 
Ryhmän puheenjohtaja Seppo Salonen luopui tehtävästään keväällä 2008 ja uudeksi puheenjohtajaksi valit-
tiin Kari Ylikoski Nakkilan kunnasta. 
 
Ryhmässä on 55 jäsentä. Ryhmä kokoontui vuonna 2008 kolme kertaa seuraavasti: 
 

Paikka ja isäntä Teemat 
Nakkila, kunta - Vesistöalueen kalataloudelliset 

kehittämistavoitteet 
- Vesistöalueen ajankohtaiset asiat 
- Kehittämisohjelman loppuunsaat-

taminen 
 

Pori, kaupunki - Tulvariskien hallinnan ja vesien-
hoidon yhteensovittaminen 



        

 5 

- Selkämeren teemavuosi 
- Kehittämisohjelman toimenpide-

ehdotusten arviointi 
 

Huittinen, kaupunki - Turun Seudun Vesi Oy:n teko-
pohjavesihanke 

- Vesienhoidon toimenpideohjelma 
- Kehittämisohjelman toimenpide-

ehdotusten hankkeistaminen 
 

 
 
Toimintasuunnitelma 2009: 
 
Vuonna 2009 SATAVESI-ohjelman toiminta jaksottuu seuraavasti: 
 

 
 
 
Jatkossa kokousten vuotuisen määrän vähentyessä kokousten valmisteluun ja työskentelytapoihin kiinnite-
tään entistä enemmän huomiota. Kokouksiin varataan aikaa koko työpäivä ja työskentelyssä pyritään 
konkreettisemmalle tasolle hyödyntämällä esim. ryhmätyötekniikoita. Kokouksiin voi tarpeen mukaan liittyä 
tutustumiskäyntejä, alustuksia ja esitelmiä jne. Toimintaa voi olla myös kokousten välillä: esimerkiksi tiettyi-
hin teemoihin/hankkeiden valmisteluun keskittyvät alatyöryhmät kokoontuvat tarpeen mukaan ja työryhmä 
voi järjestää esim. tarpeelliseksi katsottuja seminaareja ja/tai koulutuksia. Tiedonkulusta huolehditaan säh-
köpostin välityksellä. 
 
Vesistöalueryhmien tehtäviä ovat mm: 

- kehittämisohjelmien toteutuksen edistäminen 
- kehittämisohjelmien täydentäminen ja hanketarpeiden tarkentaminen 
- käynnistyneiden hankkeiden etenemisen ja muun alueella tapahtuvan vesistöihin liittyvän toiminnan 

seuranta; yleinen foorumitoiminta 
- vesienhoidon edistäminen alueella 
- Selkämeren teemavuoden toteutukseen osallistuminen  
- tiedotustoiminta 

 
Kokemäenjoki-ryhmä seuraa vesistöalueella tapahtuvaa toimintaa ja ajankohtaisia hankkeita sekä pyrkii 
edistämään paikallisten hankkeiden toteutumista. Huomiota kiinnitetään muun muassa ylimaakunnalliseen 
yhteistyöhön vesistöalueella sekä maatalouden vesiensuojeluun, jonka puitteissa tehdään yhteistyötä TEHO-
hankkeen kanssa. Ryhmä seuraa myös Kokemäenjoki Life –hankkeen etenemistä sekä muita alueella käyn-
nissä olevia hankkeita. 
 

Vuosikokous 
Tammi-Helmikuun 

vaihde 

Vesistöalueryhmien 
kokous 

Maaliskuun loppu 

Vesistöalueryhmien 
kokous 

Loka-Marraskuun vaihde 

Retki 
Elokuun loppu 

Teemaryhmien 
kokoukset 2-4 krt 
vuodessa ryhmien 
oman aikataulun 

mukaan 

Koulutustilaisuuksia, 
seminaareja 
Huhti-Kesäkuu 



        

 6 

Lisäksi keskusteltiin ryhmän jakelulistan täydennystarpeista. Jakelulistaan on lisätty Katja Mäkinen HA-
JATKO-hankkeesta, Arttu Tuominen Ulvilan kaupungista ja Jyrki Valtonen Turun Seudun Vedestä. Ryhmän 
jakelulistalle otetaan jatkuvasti uusia organisaatiotason toimijoita ja ryhmän jäsenet voivatkin pyytää toimin-
taan mukaan uusia tahoja, mikäli havaitsevat jakelulistassa täydennystarpeita. Ryhmän jakelulista on muisti-
on liitteenä 6. 
 
 
8. Kehittämisohjelman toimenpide-ehdotusten arvioinnin tilanne 
 
Ryhmän edellisessä kokouksessa esiteltiin Karvianjoen vesistöalueen kehittämisohjelman laatimisen yhtey-
dessä tehtyä pilottityötä, jossa on kehitetty hankealoitteiden arviointimenetelmä. Suomen ympäristökeskus 
testaa arviointimenetelmää myös muiden Satakunnan vesistöalueiden kehittämisohjelmista poimittu-
jen hanke-ehdotusten kohdalla. Kokemäenjoen kehittämisohjelmasta arvioitaviksi poimittiin seuraavat 
hanke-ehdotukset: 

• Sääksjärvi: järven tilan selvittäminen, kunnostussuunnitelman laatiminen ja toteuttaminen (Juhani 
Oksanen, Esa Venho) 

• Levajärvi II vaihe: kunnostus- ja hoitotoimien toteuttaminen laaditun suunnitelman perusteella, virkis-
tyskäytön rakenteiden rakentaminen (Santtu Ahlman, Eija Kannisto) 

• Kokemäenjoen suisto: selvitys ruoppausmassojen käytöstä lintusaarten teossa (Juha-Pekka Triippo-
nen, Harri Juhola) 

• Kokemäenjoen käyttötieto –hanke (joen käytön historian dokumentointi ja tuotteistaminen) (Kari Yli-
koski) 

 
Hanke-ehdotusten yhteydessä mainitut henkilöt ovat täyttäneet hankkeista arviointilomakkeet, jotka on toimi-
tettu Suomen ympäristökeskukseen arviointia varten. Arvioinnin tulokset tullaan esittelemään SATAVE-
SI-vuosikokouksessa helmikuun alussa.  
 
 
9. Mahdolliset muut asiat 
 
Muita asioita ei ollut. 
 
 
10. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 25.3.2009 Ulvilassa. Kokokoukseen pyydetään varaamaan 
koko työpäivä. Ennen seuraavaa vesistöalueryhmän kokousta SATAVESI-toiminnassa mukana olevat tahot 
kutsutaan Merikarvialle vuosikokoukseen tiistaina 3.2.2009. 
 
 
11. Päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.05.  
 
 
Muistion laati 20.11.2008  
Minna Uusiniitty-Kivimäki 
 
 
 
Liitteet: 
 
1. Turun seudun tekopohjavesihanke 
2. Kokemäenjoen tekopohjavesihanke – Lounais-Suomen ympäristökeskus valvojana 
3. Vesienhoidon toimenpideohjelma (pintavedet Satakunta) 
4. SATAVESI-ohjelman ja hankerahoittajien palaveri 28.10.2008 
5. Kehittämisohjelman toimenpidetaulukko 7.11.2008 
6. Kokemäenjoki-ryhmän jäsenet  
 
 


